[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области
на 2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», в соответствии с Положением о порядке проведения приватизации муниципального имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 30.03.2016 № 383, Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Исключить из прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на 2022 год, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 17.12.2021 № 48 (с изменениями, внесенными решениями Котельничской районной Думой от 29.04.2022 № 75,  от 17.06.2022 № 94 и от 30.09.2022 № 115), объект муниципального имущества под порядковым номером 2.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию районной Думы по бюджету, финансам и имущественным отношениям.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель

районной Думы

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района

	С.М. Жигалова

СОГЛАСОВАНО

	Глава Котельничского района

	С.А. Кудреватых

	Заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района

	М.А. Ломакина

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Старший инспектор-делопроизводитель-юрист администрации Котельничского района

	О.Ю. Захарова

Правовая экспертиза:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами аппарата Котельничской районной Думы

	У.И. Малкова

Разослать: отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами – 2, депутатская комиссия.
PAGE